
СРОСТИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
БИЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ   

25 мая 2021 г.                                                                                                   № 12

   

с. Сростки

Об отмене решения Сростинского 
сельского Совета народных депутатов 
Бийского района Алтайского края 
от 12.02.2007 г. №7

В целях приведения принятых муниципальных нормативных правовых актов и
действующих  на  территории  муниципального  образования  Сростинский  сельсовет
Бийского  района Алтайского  края в  соответствие с  законодательством Российской
Федерации,   Сростинский  сельский  Совет  народных  депутатов  Бийского  района
Алтайского края, РЕШИЛ:

1. Решение  Сростинского  сельского  Совета  народных  депутатов  Бийского
района  Алтайского  края  от  12.02.2007  г.  №7  «О  принятии  Положения  о
правотворческой  инициативе граждан», признать утратившим силу.

2. Обнародовать  настоящее  решение  в  соответствии  с  Уставом
муниципального  образования  Сростинский сельсовет Бийского  района  Алтайского
края.

Глава  сельсовета            Д.В. Гаврилин


